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5

مریم و رضا شکل های روی هر بادبادک را می شمارند تا به قرقره ی مناسب وصل کنند. مریم دو تا دو تا  1 

و رضا سه تا سه تا می شمارند. شکل های هر بادبادک را از هر راهی که می خواهید بشمارید و به عدد آن 

وصل کنید.

4 7 8 10 6

شکل ها را چگونه شمردید؟ 

عدد هر شکل را بنویسید. به اندازه ی هر عدد شکل بکشید. 2 3 

87
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روی هر شکل علامت بزنید، بشمارید و بنویسید. 4 

دسته های ده تایی جدا کنید. عدد را بنویسید. 5 

به لصفد 

به حرافد 

به اندازه ی عدد هر باغچه از گل هایش رنگ کنید. تعداد گل های رنگ نشده را به رقم و حروف بنویسید. 6 

97
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مانند نمونه هر شکل را بشمارید. با عدد و چوب خط نشان دهید. 7 

7
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جدول شگفت انگیز را کامل کنید. 8 

74352196
92318675
5147382

1572869
8729451
4951387
1923658
6578123

3845971

به اندازه ی چوب خط ها شکل بکشید و عدد را بنویسید. 9 

به لصفد 

به حروف: 

هر شکل چه ساعتی را نشان می دهد؟ ساعت چند است؟ عقربه ی کوچک را بکشید. 10 11 

ساعت  ساعت 8ساعت 
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مانند نمونه، عددهای مثل هم را به هم وصل کنید. 12 

سهیک پنجنهدو

هشتشش چهاردههفت

با کشیدن ادامه ی خط، گنجشک را از مسیر 1 تا 10 به سیب برسانید. نوشتن عددها را کامل کنید. 13 

2 9

38 410 5 2 4

6 7 8 3 7 9

9 10

1

1                        4                          7                               

تعداد شکل های کدام سمت بیشتر است؟ عدد آن را بنویسید و علامت کمتر - بیشتر )  ( بگذارید. 14 

تعداد شکل های کدام سمت کمتر است؟ عدد آن را بنویسید و علامت کمتر - بیشتر )  ( بگذارید. 15 
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با توجّه به شکل ها، جدول ها را کامل کنید. عددها را بنویسید. 16 

ده تایی یکی به لصفد 

به حرافد 

ده تایی یکی به لصفد 

به حرافد 

در جای خالی عدد یکان را به دلخواه بنویسید. کامل کنید. 17 

  بیست ا پنج  

25 7 36

   

نوشتن عددها را ادامه دهید. 18 

10

20

سی 50 90

اگر هر دو کارت عدد را کنار هم بگذارید، چه عددی می شود؟   19 

به حروف:  به لصفد 

با این کارت ها چه عدد دیگری می توانید بنویسید؟

به حرافد  به لصفد 
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با این دو کارت دو عدد بنویسید. 20 

به حروف:  به لصفد 

به حروف:  به لصفد 

دسته های ده تایی را جدا کرده و جدول را کامل کنید. جاهای خالی را تکمیل کنید. 21 

له تایی یکی
به لصفد 

به حرافد 

عدد نوشته شده را بخوانید. این عدد چند رقم دارد؟ 

رقم های آن  و  هستند.

یک عدد دو رقمی بنویسید که رقم های آن با هم فرق داشته  باشند.  22 

رقم های آن را بنویسید.  و 

با این دو رقم یک عدد دو رقمی دیگر بنویسید. 

یک عدد دو رقمی بنویسید که یکان آن 7 و دهگان آن 5 باشد.  23 

پنج عدد دو رقمی بنویسید که رقم های یکان و دهگان آنها مثل هم باشند. 24 

0 باشد. پنج عدد دو رقمی بنویسید که رقم یکان آنها  25 
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با هر دو رقم، عددهای دو رقمی بنویسید. 26 

4 3 7 6

با نوشتن عددها، جاهای خالی را کامل کنید. 27 

چهل و یکشصت و شش

چهل و دو

هفتاد

40نود

45

67

65

93

از عدد 81 تا 90 بنویسید. 28 

  81                                                                                           

شکل ها را بشمارید. جاهای خالی را کامل کنید. 29 

به حروف: 

به رقم: 
له تایییکی

عدد  ،  رقم دارد. رقم های آن  و  هستند.

با این رقم ها یک عدد دو رقمی دیگر بنویسید. 
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کامل کنید. 30 

40 ، رقم یکان   در عدد 

و رقم دهگان  است. 

 5 در عدد  ، رقم یکان 

6 است. و رقم دهگان 

سه عدد دو رقمی بنویسید که رقم دهگان آنها 9 باشد. 31 

یک عدد 2 رقمی بنویسید که یکان آن 7 و رقم دهگان آن 2 تا کمتر از رقم یکان باشد.  32 

الگو را ادامه دهید. 33 

یک نقّاش از 38 آجر دیواری، 16 آجر را رنگ زد. چند آجر را رنگ نکرده است؟ 34 

نقّاش  آجر را رنگ نکرده است.

مادر علی 19 دکمه خرید. 13 دکمه قرمز و بقیّه آبی بودند. مادر علی چند دکمه ی آبی خریده است؟ 35 

مادر علی  دکمه ی آبی خریده است. 

یکان
به حرافد 

لهگان

یکان
به حرافد 

لهگان
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